СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ ВОСКРЕСЕНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

17.03.2022 № 320/62

О передаче в собственность города

Москвы из муниципальной

собственности поселения

Воскресенское движимого

имущества

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-Ф3

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 г. № 56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения

Воскресенское,

Совет депутатов Р Е Ш И Л :

1. Передать в собственность города Москвы из муниципальной

собственности поселения Воскресенское движимое имущество в соответствии

с приложением.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте.

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу

поселения Воскресенское в городе Москве М.-З.Г. Гасанова.

Глава поселения Воскресенское        М.-З.Г. Гасанов

 2

Приложение к решению Совета

депутатов поселения Воскресенское

в городе Москве от

17.03.2022 №320/62

Перечень объектов инженерно-коммунального назначения, передаваемых в

собственность города г. Москвы

Наименование

имущества

Адрес Краткая характеристика

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, Чечерский

проезд, д.122 к.1, д.122

к.2, д.122 к.3, д.124 к.1,

д.124 к.2, д.124  к.3, д.126,

д.126 к.1, д.126 к.2, д.128,

д.128 к.1, д.128 к.2

(Дорога у торгового

центра)

Опора СП-400-9,0/11,0-02-ц - 10шт.,

Опора СП-700-9,0/11,0-02-ц - 2шт.,

Кронштейн К2К-2,0-2,5-0,18 -

10шт.,

Кронштейн К2К-2,0-2,5-0,23 - 2шт.,

Светильник CARAVELLA LED

120(W) 2700K CR - 24шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 - 464м.

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, Чечерский

проезд, д.122 к.1, д.122

к.2, д.122 к.3, д.124 к.1,

д.124 к.2, д.124  к.3, д.126,

д.126 к.1, д.126 к.2, д.128,

д.128 к.1, д.128 к.2

(Бульвар между домами)

Опора ОКК-7,0м - 41шт.,

Опора ОКК-4,0м - 30шт.,

Кронштейн К1К-1,0-1,0-Ф3 - 41шт.,

Светильник CARAVELLA LED

60(W) 2700K CR - 41шт.,

Светильник "Гарда" 35 W 3000К -

30шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 - 1888м.

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, Чечерский

проезд, д.122 к.1, д.122

к.2, д.122 к.3, д.124 к.1,

д.124 к.2, д.124  к.3, д.126,

д.126 к.1, д.126 к.2, д.128,

д.128 к.1, д.128 к.2

(Дорога вдоль ручья)

Опора ОКК-7,0м - 19шт., Опора

ОКК-4,0м - 27шт.,

Кронштейн К1К-1,0-1,0-Ф3 - 19шт.,

Светильник CARAVELLA LED

60(W) 2700K CR - 19шт.,

Светильник "Гарда" 35 W 3000К -

27шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 - 975м

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, Чечерский

проезд, д.122 к.1, д.122

к.2, д.122 к.3, д.124 к.1,

д.124 к.2, д.124  к.3, д.126,

д.126 к.1, д.126 к.2, д.128,

д.128 к.1, д.128 к.2

(Чечерский проезд д.128

к.1, 126 к.1)

Опора ОКК-7,0м - 38шт.,

Опора ОКК-4,0м - 7шт.,

Опора ОКК-5,0м - 8шт.,

Кронштейн "Переход" - 8шт.,

Кронштейн К1К-1,0-1,0-Ф3 - 38шт.,

Светильник CARAVELLA LED

60(W) 2700K CR - 46шт.,

Светильник "Гарда" 35 W 3000К -

7шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 - 1367м.,

Кабель ВБбШв 4х25 - 123м.

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, Чечерский

проезд, д.122 к.1, д.122

к.2, д.122 к.3, д.124 к.1,

д.124 к.2, д.124  к.3, д.126,

д.126 к.1, д.126 к.2, д.128,

д.128 к.1, д.128 к.2

Опора ОКК-7,0м - 30шт.,

Опора ОКК-4,0м - 22шт.,

Опора ОКК-5,0м - 1шт.,

Опора ОКК-8,0м - 4шт.,

 Кронштейн "Переход" - 1шт.,

Кронштейн К1К-1,0-1,0-Ф3 - 30шт.,

Кронштейн 14П2-0,2-0,3-Ф3 - 4шт.,

Светильник CARAVELLA LED

 3

(Чечерский проезд д.128

к.1, 126 к.1)

60(W) 2700K CR - 31шт.,

Светильник "Гарда" 35 W 3000К -

22шт.,

Прожектор MST-СБУ 80 Вт NEMA

- 8шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 - 1409м.,

 Шкаф ШУНО - 2шт.

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, Чечерский

проезд, д.122 к.1, д.122

к.2, д.122 к.3, д.124 к.1,

д.124 к.2, д.124  к.3, д.126,

д.126 к.1, д.126 к.2, д.128,

д.128 к.1, д.128 к.2

(Чечерский проезд д.128,

126)

Опора ОКК-7,0м - 27шт.,

Опора ОКК-4,0м - 6шт.,

Опора ОКК-5,0м - 2шт.,

Кронштейн "Переход" - 2шт.,

Кронштейн К1К-1,0-1,0-Ф3 - 27шт.,

Светильник CARAVELLA LED

60(W) 2700K CR - 29шт.,

Светильник "Гарда" 35 W 3000К -

6шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 - 800м.,

Кабель ВБбШв 4х25 - 130м.

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, Чечерский

проезд, д.122 к.1, д.122

к.2, д.122 к.3, д.124 к.1,

д.124 к.2, д.124  к.3, д.126,

д.126 к.1, д.126 к.2, д.128,

д.128 к.1, д.128 к.2

(Чечерский проезд д.122

к.3, д.124 к.2, д.124 к.3)

Опора ОКК-7,0м - 31шт.,

Опора ОКК-4,0м - 7шт.,

Опора ОКК-5,0м - 8шт.,

Кронштейн "Переход" - 8шт.,

Кронштейн К1К-1,0-1,0-Ф3 - 31шт.,

Светильник CARAVELLA LED

60(W) 2700K CR - 39шт.,

Светильник "Гарда" 35 W 3000К -

7шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 - 1213м.,

Кабель ВБбШв 4х25 - 97м.

Линия

электропередачи

кабельная

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, Чечерский

проезд, д.122 к.1, д.122

к.2, д.122 к.3, д.124 к.1,

д.124 к.2, д.124  к.3, д.126,

д.126 к.1, д.126 к.2, д.128,

д.128 к.1, д.128 к.2

(Чечерский проезд д.122

к.2, д.122 к.1, д.124 к.1)

Опора ОКК-7,0м - 31шт.,

Опора ОКК-4,0м - 7шт.,

Опора ОКК-5,0м - 9шт.,

Кронштейн "Переход" - 9шт.,

Кронштейн К1К-1,0-1,0-Ф3 - 31шт.,

Светильник CARAVELLA LED

60(W) 2700K CR - 40шт.,

Светильник "Гарда" 35 W 3000К -

7шт.,

Кабель ВБбШв 4х16 - 1224м.,

Кабель ВБбШв 4х25 - 595м.

Пункт питания БРП

№1 от ТП №3405

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, вблизи

дома 122 корп.3 по

Чечерскому пр-ду

Блочный распределительный пункт

наружного освещения - 1шт.,

Кабель ВБбШв 4х50 - 90м.

Пункт питания БРП

№2 от ТП №3401

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, вблизи

дома 122 корп.1 по

Чечерскому пр-ду

Блочный распределительный пункт

наружного освещения - 1шт.,

Кабель ВБбШв 4х50 - 116м.

Пункт питания БРП

№3 от ТП №3402

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, вблизи

дома 128 по Чечерскому

пр-ду

Блочный распределительный пункт

наружного освещения - 1шт.,

Кабель ВБбШв 4х50 - 56м.

Пункт питания БРП

№4 от ТП №3404

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, вблизи

Блочный распределительный пункт

наружного освещения - 1шт.,

Кабель ВБбШв 4х50 - 58м.

 4

дома 126 корп.2 по

Чечерскому пр-ду

Средства

телемеханики для

контроля и

регулирования

технологических

процессов в БРП №1

от ТП №3405

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, вблизи

дома 122 корп.3 по

Чечерскому пр-ду

Шкаф управления ШУНО-

СС.02.ТМ.М.02 - 1компл.

Средства

телемеханики для

контроля и

регулирования

технологических

процессов в БРП №2

от ТП №3401

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, вблизи

дома 122 корп.1 по

Чечерскому пр-ду

Шкаф управления ШУНО-

СС.02.ТМ.М.02 - 1компл.

Средства

телемеханики для

контроля и

регулирования

технологических

процессов в БРП №3

от ТП №3402

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, вблизи

дома 128 по Чечерскому

пр-ду

Шкаф управления ШУНО-

СС.02.ТМ.М.02 - 1компл.

Средства

телемеханики для

контроля и

регулирования

технологических

процессов в БРП №4

от ТП №3404

г. Москва, ТиНАО пос.

Воскресенское, вблизи

дома 126 корп.2 по

Чечерскому пр-ду

Шкаф управления ШУНО-

СС.02.ТМ.М.02 - 1компл.